Comune d: Modena | - INIPRESE
Settore Economia, Promozione della citta

e Servizi al cittadino - Sportello Unico Attivita Produttive

Via Santi n. 60 - Tel. 059/2032555

Mail PEC: casellaistituzionale036@cert.comune.modena.it

Prot. n. 3326/16 del 12/01/2016

OGGETTO: Verbale estrazione pratiche SUAP di commercio su area pubblica,
ricevute nel periodo dal 30/12/2015 al 11/01/2016 da sottoporre a controllo.

Il giorno 12/01/2016, alle ore 10.50, alla presenza di:

dott.ssa Gloria Berti — Referente Back Office SUAP — Attivita Produttive

dott. Massimiliano Schiera — Ufficio Back Office SUAP Area Pubblica

si & svolta I'estrazione delle pratiche ricevute dal SUAP nel periodo dal 30/12/2015 al
11/01/2016, da sottoporre a controllo campione, cosi come dalla determinazione del
Dirigente Responsabile del Settore n. 1739 del 18/11/2015 — esecutiva ai sensi di legge
(subingressi e variazioni societarie in attivita esistenti di commercio su area pubblica).

Poiché il numero delle pratiche & pari a 3 e dall'estrazione del 25% di esse, effettuate
con il generatore numerico del Portale della Regione Emilia-Romagna, il risultato & pari
~a 0, si applica la seguente disposizione al punto d) della Determina n. 1739 del
18/11/2015: “Qualora il numero delle pratiche sia tale da rendere il 25% di esse un
numero non intero, questo sara arrotondato per eccesso all'unita successiva.”

Si procede, dunque, ad estrazione a sorteggio manuale, previa predisposizione di
bigliettini riportanti il numero d'ordine delle pratiche da sorteggiare, inseriti in un
contenitore.

L'estrazione da il seguente risultato:
n. 2) prot. n. 742/16 del 05/01/2016 — Ambulante con posteggio subingresso Fiera S.
Antonio e S. Geminiano — Norcini per strada di Marletta Marco.

Il presente verbale con gli allegati & conservato agli atti del Comune.
Degli allegati & data visione al pubblico mediante pubblicazione nel sito internet del
Settore, in apposita sezione.

Letto, firmato e sottoscritto.




CODICE
ISTANZA

17813
17845
17848
17849
17856
17857
17860
17863
17865
17869
17870
17871
17874
17876
17877
17878
17881
17882
17885
17890
17891
17893
17936

DATA
PRESENTAZIONE
ISTANZA
23/12/2015
28/12/2015
28/12/2015
28/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
29/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
05/01/2016

RICHIEDENTE

PIETRANGELI MAILA
TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
CARBONE ORLANDO
galli andrea

TURRINI ADRIANO

jin wan

TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
MISSAOUI ALI
CELEGHIN FABIO
TURRINI ADRIANO
GANDOLFI CHRISTIAN
WANG YUEHUA
RUSSO VALENTINA

RAGIONE SOCIALE IMPRESA

GAMENET ENTERTAINMENT S.R.L.

COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
GE PI RA DI CARBONE ORLANDO E C. - SNC
GALLI ANDREA

COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
JIN WAN

COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
FORNO LA REGINA DI MISSAOUI ALI

D.M.O PET CARE SRL CON SOCIO UNICO
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
GANDOLFI CHRISTIAN

3W. SAS DI WANG YUEHUA E C.

RUSSO VALENTINA

MARCHESI CRISTIANA ANTHEA S.A.S. DI MARCHESI CRISTIANAE C.

TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
TURRINI ADRIANO
ZHANG JINFENG

COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA
LA RISERVA DE L'ANTICO DI ZHANG JINFENG

INTERVENTO

Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Grande struttura di vendita - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso
Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Subingresso

Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Subingresso

Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso

Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso
Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - - Subingresso

Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso

Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Inizio attivita

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Esercizio di vicinato - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso
Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Circoli aderenti ad associazioni a carattere nazionale - Inizio attivita
Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - - Variazioni societarie/preposto/responsabile tecnico

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Esercizio di vicinato - Inizio attivita
Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - (bar/ristorante/pizzerie/ etc.) - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Media struttura di vendita - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Media struttura di vendita - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Media struttura di vendita - Subingresso

Commercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - (bar/ristorante/pizzerie/ etc.) - Subingresso

Commercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Esercizio di vicinato - Inizio attivita

LOCALIZZAZIONE

VIA PIETRO GIARDINI 392

VIALE DELLO SPORT 50

VIALE DELLO SPORT 50

VIALE DELLO SPORT 50

VIA EMILIA OVEST 1480

VIA PIETRO GIARDINI 1296

CORSO CANALGRANDE 24

VIA PIETRO GIARDINI 474

CORSO CANALGRANDE 24

STRADA VIGNOLESE 835

STRADA VIGNOLESE 835

VIA LUDOVICO ARIOSTO 93

VIA EMILIA OVEST 705

STRADA NAZIONALE DEL CANALETTO SUD 11
VIA ALFONSO PALTRINIERI 80

VIA EMILIA EST 413

RUA PIOPPA 55

STRADA NAZIONALE DEL CANALETTO SUD 237
STRADA NAZIONALE DEL CANALETTO SUD 11
VIA PIETRO GIARDINI 474

STRADA VIGNOLESE 835

VIA EMILIA OVEST 1480

VIA CASTELLARO 9

SORTEGGIATA



Risultato generazione — E-R 11 portale della Regione Emilia-Romagna Pagina 1 dil

Risultato generazione

yenerazione di-0 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 3 ]
Parametri del generatore: seme = 1, m = 2147483647, a = 1103515245

Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato.

Copia il contenuto in memoria

Genera altro numero

http ://wwwservizi.regiohe.emilia-romagna.it/ generatore/default.aspx 12/01/2016



	verbale-doc00448620160112121653_1000004d_1
	Commercio12Gennaio2016
	risultato

