



Comune di Modena

**Settore Economia, Promozione della città
e Servizi al cittadino - Sportello Unico Attività Produttive**
Via Santi n. 60 - Tel. 059/2032555
Mail PEC: cassettaistituzionale036@cert.comune.modena.it

Prot. n. 3326/16 del 12/01/2016

OGGETTO: Verbale estrazione pratiche SUAP di commercio su area pubblica, ricevute nel periodo dal 30/12/2015 al 11/01/2016 da sottoporre a controllo.

Il giorno 12/01/2016, alle ore 10.50, alla presenza di:
dott.ssa Gloria Berti – Referente Back Office SUAP – Attività Produttive
dott. Massimiliano Schiera – Ufficio Back Office SUAP Area Pubblica
si è svolta l'estrazione delle pratiche ricevute dal SUAP nel periodo dal 30/12/2015 al 11/01/2016, da sottoporre a controllo campione, così come dalla determinazione del Dirigente Responsabile del Settore n. 1739 del 18/11/2015 – esecutiva ai sensi di legge (subingressi e variazioni societarie in attività esistenti di commercio su area pubblica).

Poiché il numero delle pratiche è pari a 3 e dall'estrazione del 25% di esse, effettuate con il generatore numerico del Portale della Regione Emilia-Romagna, il risultato è pari a 0, si applica la seguente disposizione al punto d) della Determina n. 1739 del 18/11/2015: *“Qualora il numero delle pratiche sia tale da rendere il 25% di esse un numero non intero, questo sarà arrotondato per eccesso all'unità successiva.”*
Si procede, dunque, ad estrazione a sorteggio manuale, previa predisposizione di bigliettini riportanti il numero d'ordine delle pratiche da sorteggiare, inseriti in un contenitore.

L'estrazione dà il seguente risultato:

n. 2) prot. n. 742/16 del 05/01/2016 – Ambulante con posteggio subingresso Fiera S. Antonio e S. Geminiano – Norcini per strada di Marletta Marco.

Il presente verbale con gli allegati è conservato agli atti del Comune.
Degli allegati è data visione al pubblico mediante pubblicazione nel sito internet del Settore, in apposita sezione.

Letto, firmato e sottoscritto.

dott.ssa Gloria Berti – Referente Back Office SUAP – Attività Produttive

dott. Massimiliano Schiera – Ufficio Back Office Area Pubblica SUAP – Attività Produttive

CODICE ISTANZA	DATA PRESENTAZIONE ISTANZA	RICHIEDENTE	RAGIONE SOCIALE IMPRESA	INTERVENTO	LOCALIZZAZIONE	SORTEGGIATA
17813	23/12/2015	PIETRANGELI MAILA	GAMENET ENTERTAINMENT S.R.L.	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso	VIA PIETRO GIARDINI 392	NO
17845	28/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Grande struttura di vendita - Subingresso	VIALE DELLO SPORT 50	NO
17848	28/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso	VIALE DELLO SPORT 50	SI
17849	28/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Subingresso	VIALE DELLO SPORT 50	NO
17856	29/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Subingresso	VIA EMILIA OVEST 1480	SI
17857	29/12/2015	CARBONE ORLANDO	GE PI RA DI CARBONE ORLANDO E C. - SNC	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso	VIA PIETRO GIARDINI 1296	NO
17860	29/12/2015	galli andrea	GALLI ANDREA	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso	CORSO CANALGRANDE 24	NO
17863	29/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso	VIA PIETRO GIARDINI 474	NO
17865	29/12/2015	jin wan	JIN WAN	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Subingresso	CORSO CANALGRANDE 24	NO
17869	29/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Subingresso	STRADA VIGNOLESE 835	NO
17870	29/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso	STRADA VIGNOLESE 835	NO
17871	29/12/2015	MISSAOUI ALI	FORNO LA REGINA DI MISSAOUI ALI	Industria e artigianato - Artigianato - Panifici - Inizio attività	VIA LUDOVICO ARIOSTO 93	NO
17874	29/12/2015	CELEGHIN FABIO	D.M.O PET CARE SRL CON SOCIO UNICO	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Esercizio di vicinato - Subingresso	VIA EMILIA OVEST 705	NO
17876	30/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Vendita di quotidiani e periodici - Subingresso	STRADA NAZIONALE DEL CANALETTO SUD 11	SI
17877	30/12/2015	GANDOLFI CHRISTIAN	GANDOLFI CHRISTIAN	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Circoli aderenti ad associazioni a carattere nazionale - Inizio attività	VIA ALFONSO PALTRINIERI 80	NO
17878	30/12/2015	WANG YUEHUA	3W. SAS DI WANG YUEHUA E.C.	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - Variazioni societarie/preposto/responsabile tecnico	VIA EMILIA EST 413	NO
17881	30/12/2015	RUSSO VALENTINA	RUSSO VALENTINA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Esercizio di vicinato - Inizio attività	RUA PIOPPA 55	SI
17882	30/12/2015	MARCHESI CRISTIANA	ANTHEA S.A.S. DI MARCHESI CRISTIANA E. C.	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - (bar/ristorante/pizzerie/ etc.) - Subingresso	STRADA NAZIONALE DEL CANALETTO SUD 237	SI
17885	30/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Media struttura di vendita - Subingresso	STRADA NAZIONALE DEL CANALETTO SUD 11	NO
17890	30/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Media struttura di vendita - Subingresso	VIA PIETRO GIARDINI 474	NO
17891	30/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Media struttura di vendita - Subingresso	STRADA VIGNOLESE 835	NO
17893	30/12/2015	TURRINI ADRIANO	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	Comercio e servizi - Somministrazione di alimenti e bevande - (bar/ristorante/pizzerie/ etc.) - Subingresso	VIA EMILIA OVEST 1480	SI
17936	05/01/2016	ZHANG JINFENG	LA RISERVA DE L'ANTICO DI ZHANG JINFENG	Comercio e servizi - Commercio in sede fissa e forme speciali di vendita - Esercizio di vicinato - Inizio attività	VIA CASTELLARO 9	NO



Risultato generazione

Generazione di **0** numeri distinti nell'intervallo [**1, 3**]

Parametri del generatore: $seme = 1$, $m = 2147483647$, $a = 1103515245$

[Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato.](#)

[Copia il contenuto in memoria](#)

[Genera altro numero](#)